П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]18.02.2022г.                                  с. Асекеево                              № 12-п

О приостановлении проведения ярмарок.

	В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 №112-ук «О мерах по противодействию распространения в Оренбургской области новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)», на основании протокола заседания муниципального штаба по предупреждению завоза и распространения короновирусной инфекции Асекеевского района Оренбургской области от 18.02.2022 г. №6,  в целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции на территории Асекеевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет постановляю:
	1. Приостановить с 21 февраля 2022 года до особых распоряжений проведение розничной ярмарки на территории Асекеевского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области.
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                             Р.М.Хуббатуллин